Dat in Buda, la sarbatoarea fericitei fecioare §.1 mucenice Margareta,
In anul domnu/ui o mie trei sute cincizeci i trei.

<Pe verso, de aceeaFi rand :> Credincio§ilor sä.i, capitlului bisericii
de Alba Transilvaniei, pentru calugarul frate Baldovin al lui Cornutus,
priorul cruciatilor i pentru conventul sau (scrisoare> de luare din nou in
stapinire.

Bibl. Batthyaneum, Arh. capitl. Alba Iulia, lfidita 5 nr. 655. Fotocopie la Inst.
de ist i arh. Cluj-Napoca/1353.
Orig. hirtie, cu urme de pecete de inchidere aplicatrt pe verso.
EDITH : Ub., II, p. 99.
REGESTE : Beke, Erd. hoe., nr. 655.
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Corect : Petrus Tylo, cf. Ub., II, p. 322.
2 Corect: recapiat sau recapiant, clacA subiectul se considerl in plural.
3 Scris deasupra rindului de aceeasi minA.
4 Corect : conventu.

206 1353 iulie 15, S1ntimbru.

Discretis viris et honestis conventui ecclesie de Colosmonostra, amicis
suis honorandis, Stephanus, vicevoiuoda Transylvanus paratam amicitiam
debito cum honore.

Dicunt nobis magistii Thomas et Nicolaus, filii Pauli, quod castel-
lani de Balvanyos, quasdam particulas terrarum ipsarum, ad possessio-
nes Nagyfalu et Deese pertinentes, ex parte predicti castri indebite
occupassent, et in presenti detinerent occupatas in ipsorum preiudicium
et gravamen. Super quo, vestram petimus discretionem presentibus
diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dig-
num, quo presente comes Andreas, filius Stephani, vel magister Nicolaus,
notarius noster, predictas terras litigiosas et ad predictum castrum applica-
tas, presentibus vicinis et commentanies suis reambulet easdem, per ve-
teres metas et antiquas, novas iuxta veteres, si necesse fuerit, erigen-
do, reambulatasque et ab ipso castro et etiam aliis separatas statuat
easdem predictis nobilibus, prout ad ipsos pertinere dignoscitur, si non fieret
contradictum ; contradictores autem, si qui fuerint, citet eosdem contra
predictos nobiles ad nostram presentiam ad octavas Nativitatis beate vir-
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ginis, rationem contradictionis reddituros. Et post hec totius acti seriem,
prout fuerit oportunuml, nobis amicabiliter rescribatis.

Datum in Sancto Emerico, in festo Divisionis apostolorum, anno
domini Millesimo, trecentesimo, quinquagesimo tertio.

Chibzuitilor i cinstitilor barbati din conventul bisericii din Cluj-Mana-
§tur, prietenilor säi vrednici de cinstire, Stefan vicevoievodul Transilvaniei,
cu toata prietenia si cinstea cuvenita.